
Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования 

«Турунтаевский Дом детского творчества» 

 

671260,  Республика Бурятия,        

Прибайкальский  район, 

с.Турунтаево,  ул.Коммунальная, 7 

тел: 8(301 44) 51-9-04 

эл.почта:ddtturuntaevo@mail.ru 

сайт: https://mou-d.buryatschool.ru 

_________________________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

№25/2 «02» сентября 2023г. 

 

 

 

Об утверждении состава Управляющего совета 

МОУ «Турунтаевский ДДТ» 

 

В соответствии со ст. 26 ФЗ № 273 РФ «Об образовании в Российской Федерации», 

Устава МОУ «Турунтаевский ДДТ», на основании Положения об Управляющем совете 

МОУ «Турунтаевский ДДТ», Протокола общешкольного родительского собрания от 

02.09.2023г. в целях развития органов государственно-общественного управления в 

образовательной организации и учета мнений участников образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Управляющего совета на 2023-2024 учебный год (Приложение 1) 
2. Утвердить план работы Управляющего совета на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 2). 

 

 

Директор                                                                                   О.А.Вшивкова 

 

 

 

 

 



Приложение1 

К приказу № 25/2 от 02.09.2023г 

 

 

 

Состав управляющего совета 

МОУ «Турунтаевский ДДТ» на 2023-2024 

учебный год 

 

 

1. Вшивкова О.А.– директор 

2. Бойцова Е.В.   – родитель, председатель управляющего совета 

3. Удовиченко Н.Г.–секретарь, педагог доп.образования. 

4. Курило В.А. – родитель 

5. Вылкова О.Ю.– представитель учредителя (МУ УО Прибайкальского района) 

6. Барлукова В.И. – обучающаяся МОУ ДО «Турунтаевский ДДТ» 

 

 

 

 

 
 


